Dnia 6 (18) marca 1887 r.x 77. (z dod. por.). Dnia 18 marca Piątek.

J- Papież wysyła podobno msgr. Galimberti, król Milan

kterze do Wiednia. W poniedziałek wieczorem wy
jechał z Rzymu papieski dworzanin, hr. Salimei,
wioząc z sobą brew papieskie, polecające audytorowi

PRZEGLĄD POLITYCZNY.

aj wc nutu, ui.